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Mbéshtctur né dispozitat ligjore (€ nenit 42, nenit 47, paragrali 1, nénparagrafi 1.1 dhe nenit 95, paragrafi
2, nénparagrafi 2.4. (€ Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti” me nr. 04-V-621, & daiés 30 maj 2013, nenit
8 1€ Rregullores pér Shkollén Verore Ndérkombétare me nr. prot. 01 — 676/A si dhe bazuar né vendimin ¢
Késhillit Drejiues nr. 01-202, sipas propozimit (¢ Késhillit Organizativ pér Shkollén Verore
Ndérkombélare me nr. prot. 02-284, Scnati i Universiletit né mbledhjen ¢ rregulll (€ mbajtur mé daté:
28.07.2023 mori kéig:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Késhillit Organizativ t& Shkollés Verore Ndérkombétare 2023 pér
caktimin ¢ Prof. Ass. Dr. Nol Krasniqi, komenior (& brendshém pér Shkollén Verore
Ndérkombétare 2023.

IL  Detyrat dhe pérgjegjésité ¢ komentoréve (& brendshém jané (& pércaktuara me Statutin e
Universitelit “Ukshin Hoti” Prizren, Rregulloren pér Shkollén Verore Ndérkombétare dhe
legjislacionin pérkatés né fuqi.

III. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Arsyetim

Senali i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, né mbledhjen ¢ mbajtur mé daté: 28.07.2023 ka shqyrtuar
propozimin ¢ Késhillit Organizativ (& Shkollés Verore Ndérkombélare pér pranimin e komentoréve (&
brendshém pér Shkollén Verore Ndérkombétare.

Andaj, pas shqyrtimit (€ propozimil si dhe bazuar né nenin 42, nenin 47 paragrali 1 nénparagrafi 1.1. dhe
nenin 95 paragrali 2, nénparagrafi 2.4. (& Statutit (& Universitetit “Ukshin Hoti” dhe nenit 8 té Rregullores
pér Shkollén Verore Ndérkombélare, Senali vendosi si né dispozitiv 1& kélij vendimi.

Késhillé Juridike: Pala ¢ pakénaqur ka té drejté & ushirojé ankesé né organct kompetente brenda afatit
prej 15 ditéve nga momenti i pranimit t& vendimit,

T¢ njoftohen:

«*  Menaxhmenti;

*  Sckretari i Pérgjithshém;

*  Késhilli Organizativ i SHVN;
* [ lartpérmenduri;

= Arkivi.
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